UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH & ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHĐT-KTĐN Đắk Lắk, ngày    tháng    năm 2019

V/v báo cáo tình hình thực hiện

Chỉ thị số 30/CT-TTg ngày

27/11/2015

     Kính gửi:

-  Sở Công Thương;

-  Sở Xây dựng;

-  Sở Giao thông Vận tải;

-  Sở Khoa học và Công nghệ;

-  Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 9327/UBND-TH ngày 14/11/2019 của UBND tỉnh

về việc báo cáo tình hình thực hiện Chỉ thị số 30/CT-TTg ngày 27/11/2015 của

Thủ tướng Chính phủ về việc tăng cường kiểm soát dự án đầu tư sử dụng nhiều

năng lượng, tài nguyên, gây ô nhiễm môi trường, theo đó: Giao Sở Kế hoạch và

Đầu tư chủ trì, phối hợp các Sở: Công Thương, Xây dựng, Giao thông Vận tải,

Tài nguyên và Môi trường và các đơn vị liên quan căn cứ nội dung yêu cầu của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 8287/BKHĐT-KTCN rà soát, tổng hợp,

báo cáo gửi về Bộ Kế hoạch và Đầu tư (Công văn kèm theo).

Đề nghị các đơn vị rà soát, báo cáo tình hình thực hiện Chỉ thị số 30/CT-

TTg ngày 27/11/2015 của Thủ tướng Chính phủ gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư

trước ngày 16/12/2019 để kịp tổng hợp, báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư, file

điện tử gửi về địa chỉ email odadaklak@gmail.com.

Rất mong nhận được sự phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

-    Lãnh đạo Sở;

-    TTXTĐT (có ý kiến);

-    Lưu VT, KTĐN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Ngọc Tuyên

		2019-12-11T13:55:28+0700

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-11T14:04:58+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-11T14:05:05+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-11T14:05:16+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-11T14:05:23+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-11T14:05:33+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-11T14:10:18+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!